​

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Deus seja louvado”

OFÍCIO Nº 30/2025

Vila Velha, 12 de março de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor​
Secretário Municipal de Serviços Urbanos,​
Raphael do Nascimento

Assunto: Solicitação de substituição de lâmpada queimada na Rua Jasmim, 23, Jardim

Colorado (Rua da escola Parque) - IPVV 15352.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a substituição de lâmpada queimada, na Rua Jasmim, 23,

Jardim Colorado (Rua da escola Parque) - IPVV 15352, neste município. Em frente a escola do

Parque.

A solicitação visa, acima de tudo, melhorar a segurança dos moradores da região. As

residências localizadas nessa via vêm sofrendo invasões devido a escuridão no local. As pessoas

que transitam pelo local estão com medo pois muitos assaltos vêm ocorrendo na região.

Por isso, peço com urgência esta solicitação. Certo de sua atenção e empenho em atender a

essa demanda, fico à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,​
Vereador Ivan Carlini​
Vereador de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003300370034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR IVAN CARLINI em 12/03/2025 15:21

Checksum: 08CF93FE1F496921454DB4AF0725BF060F728BED6C93D699210186F3D445E0CB